
gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais 
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

14/02/2026
SÁBADO

  ClassiTudo      7

- Pista de Caminhada;
- Lago Artificial - Salăo de Festa;
- Muita Área Verde - Facil acesso;
- Próximo ao Trevo Cataratas;
- Portaria 24 horas;

(45) 2101-7900
(45)  99136-6312

APARTAMENTO 
PARA VENDA EM CURITIBA/PR 
Vende-se apto no Bairro Bigorrilho, Alameda 

Julia da Costa em Curitiba com 125m2 área útil 
e 150m2 área total no 5º andar. 

3 amplos dormitórios, sendo 1 suíte com close 
2 dormitórios, banheiro social, ampla sala de 

estar/jantar, lavabo, copa /cozinha, lavanderia 
e dependência de empregada completa.

2 vagas de garagem grande salão de festas e 
portaria. Conta com poço artesiano. Elevador 

totalmente reformado. 
Tratar tel. 41 3040 3428 – tarde.

Ajude a Uopeccan!
O Complexo Hospitalar 
Uopeccan atende crianças, 
adolescentes e adultos com 
câncer, visando como 
principal objetivo a prevenção, 
diagnóstico e tratamento, 
transplantes de TMO 
Autólogo (Transplantes
de Medula Óssea) e
transplante de fígado.

Você pode ajudar pessoas em 
tratamento do câncer doando 

seu imposto de renda, de forma 
fácil e sem custo.

Basta enviar um e-mail solicitando 
a participação da sua empresa para 
pronon@uopeccan.org.br ou através 

dos telefones (45) 2101-7025 / (45) 9 9109-2445.

As doações em dinheiro podem ser realizadas 
de qualquer cidade nas seguintes contas bancárias:

Cascavel – Banco do Brasil
Agência: 3508-4/ Conta Corrente: 6878-0
CNPJ 81.270.548/0001-53

Umuarama – Banco do Brasil
Agência: 3508-4/ Conta Corrente: 106878-4
CNPJ: 81.270.548/0002-34

Doe seu imposto de renda para o
Hospital do Câncer Uopeccan:

Como doar?

Vamos juntos unir esforços para combater o Coronavírus e 
proteger os pacientes em tratamento oncológico, que estão no grupo de risco.

Conheça outras formas de doações no site da Uopeccan: uopeccan.org.br

MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU/PR 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 4/2026-PMSI 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRAS. 
VALOR MÁXIMO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e 
cinquenta reais). 
DATA DA SESSÃO: 25/02/2026. 
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 9h às 10h. 

LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link – licitações”. Para todas as referências 
de tempo será observado o horário de Brasília (DF). FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E 
MAIORES INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu - Setor de 
Licitações, localizada na Rua Frei Vito Berscheid, nº 708 - Centro - CEP: 85.568-000, TEL: 
0800 090 6545 – ramal 212, e-mail: compras@saudadedoiguacu.pr.gov.br 
Saudade do Iguaçu, 13 de fevereiro de 2026. 

ROGERIO GALLINA 
PREFEITO MUNICIPAL 

  

1 / 1 
 

    
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

  

O Prefeito do Município de Mamborê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a decisão proferida pela Comissão de Abertura e Julgamento de 
Licitações, designados através da Portaria nº. 422025, e com fundamento na Legislação 
Vigente, RESOLVE: 
 

Art. 1° - Homologar o Processo de Contratação levado a efeito através do(a) PREGÃO 
N° 118/2025.  
Art. 2° - Adjudicar o objeto do certame, nos termos da Ata da Comissão, aos seguintes 
participantes 

  
 

Vencedores 
FORNECEDOR ITENS 
WORDMASTER BRASIL LTDA 1 

R$ 1.950.000,00 (UM MILHÃO, NOVECENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 
 

 

MAMBORÊ, 10 de fevereiro de 2026. 
   

 
Documento assinado no original pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 
SEBASTIAO ANTONIO MARTINEZ. 
 

 
 
 
 

  

 

  

1  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 008/2026 
 

Processo Licitatório: Concorrência N.º 14/2025 
 

Contratante: MUNICIPIO DE MAMBORE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com inscrição 
no CNPJ sob n° 75.368.928/0001-22 com sede administrativa na Rua Guadalajara - 645, neste ato 
representado por seu Prefeito Municipal, o Sr. SEBASTIAO ANTONIO MARTINEZ. 
 

Contratado: VIVENG CONSTRUCOES LTDA, inscrito(a) no CPF/CNPJ sob n. 40.375.672/0001-04, 
com sede/domicílio na(o) Rua DAS MAGNOLIAS, 512, JARDIM BOTANICO II no Município de Campo 
Mourão - PR. 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE COMPLEXO 
AGROECOLÓGICO - AGROECOLOGIA URBANA E FAMILIAR.. 
 

Valor: R$ 515.850,00 (quinhentos e quinze mil e oitocentos e cinquenta reais). 
 

Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133/21. 
 

Vigência: até 03/02/2027. 
 

Data da Assinatura: 03/02/2026. 
 

Mamborê, 3 de fevereiro de 2026. 
 
Documento assinado no original pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal SEBASTIAO 
ANTONIO MARTINEZ. 
 
 
 

 
 

 

 


